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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21501011F

2. Data e Regjistrimit 01/03/2022
3. Emri i Subjektit GENERAL TRADING sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Peze PEZE Zona kadastrale 2953, Nr. pasurie 72/28, 
Rruga Ben Mjalti, Njësia Administrative Pezë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem 

industrial, bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, 
pajisje dhe materiale hidraulike dhe elektrike, vegla 
pune,veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, 
hidraulike,elektrike, detergjente, artikuj tualeti dhe 
kozmetike, kancelari per zyra dhe shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, pajisje elektrike, elektronike e elektroshtepiake, 
fruta perime, artikuj industrial ushqimor dhe blegtoral, bime 
medicinale e eterovajore, pije te ndryshme alkoolike e 
freskuese.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, 
kulturor,sportiv, sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante. 
Tregetimi i pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, 
aksesoree tregetim te materialeve duralumini, plastike dhe 
druri,dyer e dritare shkollore.Tregetim te pajisje laboratorike, 
transformator,elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe 
elektropompa si dhe riparim–sherbim per transformatore, 
elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import 
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eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-
shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes, 
ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme 
te çfardo lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, 
industriale, elektroshtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, 
kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme 
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i 
kimikateve dhe pesticideve si dhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per i realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Tregtim kaseta 
te matesave te ujit, panele dhe konstruksione 
metalike.Tregtim materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj 
hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, 
veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. Gjithashtu, 
shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken 
e vet tregtare, te beje marketingun e prodhimeve dhe 
sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij. Ndertime 
civile, bujqesore, turistike. Rikonstruksione. Punime 
karpanierie. Punime dhe ndertime hidraulike dhe 
hidroteknike. Ndertime ujsjellesi, kanalizime, impinte 
vaditje, kanale, puse etj. Ndertim vepra te vecanta kulla, 
sillose, struktura b/arme dhe metalike, punime nentoksore 
dhe themeli. Ndertim linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te 
uji te pishem, tregetim i ujit te pishem. Punime restaurimi, 
restaurimi i monumenteve te kultures dhe veprave te vecanta 
arkeologjike. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme dhe 
shtresa ne rruge, Ndertime dhe punime hekurudhore; punime 
speciale te shinave dhe traversave; punime te sistemit 
elektrik dhe sinjalistik. Ndertime autostrada , pista aeroporte. 
Punime mirembajtje dhe sinjalizim ne rruge. Ndertim ura 
dhe vepra arti. Ndertime tunele rrugore dhe hekurudhore. 
Ndertime basene. Punime thellimi dhe drenimi. Punime 
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe pyll; 
pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhillim i 
siperfaqeve urbane dhe dekorit – ndricime e sinjalizime. 
Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim, 
asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire ato 
spitalore dhe te rrezikshme. Sherbime pastrimi te ndryshme 
te ambjenteve te brendshme dhe te jashteme.
Renido Petritaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2022                Deri: 20/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët RenidoPetritaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL TRADING sh.p.k
E-Mail: generaltradingshpk@gmail.com  
Telefon: 0685482662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-867714-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045098-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Kontratës së Shitjes  datë 08.12.2022 ku është 
vendosur: -Miratimi i shitjes së 100% të kuotave nga ortaku Fabiola Petritaj në favor të 
Renido Petritaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renido Petritaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Fabiola Petritaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050920-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.12.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C431C42E-48C0-47E3-BF03-7314575AF506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1118050-278B-45B4-AD37-C7B164B99A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB3DE6E-9B0B-4091-A2FB-F509D5D98E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC6B4DB-3AE1-499B-8943-4F78BCC3E603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BF12F1-FCC1-4AAF-8DB4-DC211879A13C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renido Petritaj")                      Nga data 
"20/12/2022             Ne daten "20/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Fabiola Petritaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182973-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
autorizimgeneral.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimmiratimipasqyrafianciaregeneral.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
pasqyrafinanciaregeneraltrading.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342206-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
GENERALTRRADINGShnimeprpasqyratfinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimasamblejenr.GT.pdf

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E355D138-6CCB-4229-A049-43EDB4F22EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BF63CD-9DE1-4A01-AE7B-14207EF195BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD49498A-F0F3-403F-8B12-151204AC610D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B61FAC-05AE-494C-918C-1952B36C28BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2657CFA-30CF-4103-A3A6-C190A3409D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB3A6AE-57B7-4917-9604-599CCD083361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EB73C1-7C76-41AA-97EB-AEC5C4ABBD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7479ED3-BEC5-475D-BAF0-5075BCCF43C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53265756-7596-4E60-AD80-D0A5D8569498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8442ADE1-9C4B-4C80-B437-C925E76365C5

